
 
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

ΥΠΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΙΔΕΙΑΣ 
ΚΑΙ ΘΡΗΣΚΕΥΜΑΤΩΝ 

     ΠΕΡΙΦ/ΚΗ Δ/ΝΣΗ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΘΕΣΣΑΛΙΑΣ 
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ  Α/ΘΜΙΑΣ ΕΚΠ/ΣΗΣ ΛΑΡΙΣΑΣ 

 

Ταχ. Δ/νση : Δ. Τσάτσου2 & Φαρσάλων                   
41335  Λάρισα 
Πληροφορίες: Ε.Ζάννα,   
Τηλέφωνο     :2414409862 
FAX               :2414409870 
e-mail            :dipelar@sch.gr 

 ΑΝΑΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ ΣΤΟ ΟΡΘΟ  
ΩΣ ΠΡΟΣ ΤΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ. 
 
Η ΑΝΑΠΛΗΡΩΤΡΙΑ Δ/ΝΤΡΙΑ 
 
 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΥ ΣΟΦΙΑ 

 
 
Λάρισα, 26/06/2020 
 
Αρ.Πρωτ. : 5638 

 
 
 

 
 
 

 ΑΠΟΦΑΣΗ 
 

 
                             
 
 

    Θέμα: «Λειτουργικότητα Νηπιαγωγείων της Π.Ε. Λάρισας για το σχολικό έτος 2020-2021» 
 
 
Έχοντας υπόψη: 

1. Την παρ.4 του άρθρου 40 του Ν.4589/2019 όπως τροποποιήθηκε από το άρθρο 3 του 
Ν.1566/85 και παρ.1 και 2 του άρθρου 50 του Ν.4692/2020 (Α΄111)  

2. Τις περ. β’ και γ’ της παρ.3 του άρθρου 33 του Ν.4521/2018 όπως ισχύουν  
3. Το άρθρο 5 όπως αντικαταστάθηκε με το άρθρο 23 του Ν.4559/2018, και την παρ 2 του άρθρου 

6 του Π.Δ.79/2017, όπως αντικαταστάθηκε με την  παρ. 1 του άρθρου 74 του Ν.4589/2019       
4 περ.δ’, 3 όπως τροποποιήθηκε με το άρθρο 23 του Ν.4559/2018, και παρ.13 

4. Τις διατάξεις του άρθρου 11 του Ν.4452/2017 
5. Τις διατάξεις της Φ.353.1/324/105657/Δ1 (ΦΕΚ 1340/τ.Β΄/8-10-2002) Υ.Α. του Υπουργείου 

Εθνικής Παιδείας και Θρησκευμάτων «Καθορισμός των ειδικότερων καθηκόντων και 

αρμοδιοτήτων των Προϊσταμένων…..», όπως τροποποιήθηκε από τη με αριθμό 84172/ΙΒ/13-7-

2010 Υ.Α. (ΦΕΚ1180/τ.Β΄/6-8-2010).  

6. Τις διατάξεις του άρθρου 33 παρ. β’ του ν.4547/2018 (ΦΕΚ 102/τΑ’/12-6-2018) 

«Αναδιοργάνωση των δομών υποστήριξης της πρωτοβάθμιας και δευτεροβάθμιας εκπαίδευσης 

και άλλες διατάξεις». 

7. Τηv με αρ.5442/10-05-2019 (ΑΔΑ:6ΓΦΞ4653ΠΣ-ΣΛΦ) Απόφαση της Περιφερειακής 
Διεύθυνσης ΠΕ & ΔΕ Θεσσαλίας με θέμα: Ορισμός Αναπληρώτριας Διευθύντριας Εκπαίδευσης 
της Δ/νσης Α/θμιας Ε/κπσης Λάρισας. 

8. Τη με αριθ. 20/24-06-2020 Πράξη του ΠΥΣΠΕ Λάρισας. 
9. Τη με αριθ πρωτ. 6080/22-06-2020   απόφαση του Περιφερειακού Διευθυντή Εκπαίδευσης 

Θεσσαλίας.  
 
 

                                                                 ΑΠΟΦΑΣΙΖΟΥΜΕ 
  

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ



 
          Την κατανομή των μαθητών των  Νηπιαγωγείων  για το σχολικό έτος 2020-2021 ως εξής: 

Επωνυμία Σχολικής Μονάδας 
ΤΜΗΜΑΤΑ 

ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΟΥ 
ΟΛΟΗΜΕΡΟ ΣΥΝΟΛΟ 

ΤΜΗΜΑΤΩΝ 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1     

26ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 3 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 6 2 8 

4ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

47ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 4 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 2 

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

32ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 2 6 

8ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 2 7 

9ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3     

44o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 2 8 

10 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1     

48o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 3 

11ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 2 7 

12ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

16o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 2 6 

13 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 2 7 

15ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 0 2 

17o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1     

50ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 3 

18ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

38ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 2 6 

55o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 8 2 10 

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ



19ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 5 2 7 

20o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

43ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 4 

21ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ  3 1 4 

22o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 2 

23ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

52ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 4 

25 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 2 5 

27o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3 

28o NHΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΛΑΡΙΣΑΣ 1     

37o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 2 5 

29o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 4 2 6 

31ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3 

33o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 4 2 6 

35ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 2 5 

36ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2     

41ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 5 

39 ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3 

40 ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 1 4 

42ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3 

56ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 3 2 5 

57ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 2 1 3 

58ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 1 1 2 

61ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΑΡΙΣΑΣ 4 2 6 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 3 1 4 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 3 1 4 

3o  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΙΑΝΝΟΥΛΗΣ 2 1 3 

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ



1/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΣΟΧΩΡΙΟΥ 1   1 

1/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΩΝ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΟΙΛΑΔΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΝΔΡΑΣ 1   1 

2/Θ ΜΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΕΡΨΙΘΕΑΣ 2 1 3 

1o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 1     

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΛΑΝΗΣ 2   3 

        

Δήμος Τυρνάβου       

1ο  ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2   2 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ - ΑΓΙΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 2 1 3 

3ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2   2 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2   2 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2 1   

7ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 1   4 

6ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΥΡΝΑΒΟΥ 2 1 3 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΡΟΔΙΑΣ 1   1 

1/θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΔΕΝΔΡΩΝ 1   1 

1/ΘΕΣΙΟ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΑΝΟΥΛΙΩΝ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΙΟΥ 2 1 3 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΑΜΑΣΙΟΥ 1   1 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 1     

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 1 1 3 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 2 1 3 

3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΩΝΑ 2 1 3 

        

ΔΗΜΟΣ ΦΑΡΣΑΛΩΝ       

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ



1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2   2 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2   2 

3o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1 1   

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 2   4 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΦΑΡΣΑΛΩΝ 3   3 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΡΕΤΡΙΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΓ. ΕΥΥΔΡΙΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΝΑΡΘΑΚΙΟΥ  ΦΑΡΣΑΛΩΝ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΑΥΡΟΥ ΓΗΓΕΝΩΝ 1   1 

2/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΑΜΒΑΚΟΥΣ 2   2 

    1   

ΔΗΜΟΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ       

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2 1 3 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 2 1 3 

3°ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 3 1 4 

4ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΑΣΣΟΝΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΒΕΡΔΙΚΟΥΣΙΑΣ 1   1 

Ν/Γ ΒΛΑΧΟΓΙΑΝΝΙΟΥ 1 1 2 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΟΜΕΝΙΚΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΡΥΜΟΥ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΛΙΘΕΑΣ 2   2 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΡΥΑΣ 1   1 

1/Θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΚΡΑΝΕΑΣ 1   1 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΙΒΑΔΙΟΥ 2   2 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΛΟΥΤΡΟΥ 1   1 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΣΟΧΩΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ



ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΗΛΕΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΛΥΜΠΙΑΔΑΣ ΕΛΑΣΣΟΝΑ 1   1 

1/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΕΦΑΝΟΒΟΥΝΟΥ-
ΓΑΛΑΝΟΒΡΥΣΗΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΤΣΑΡΙΤΣΑΝΗΣ 1 1 2 

        

ΔΗΜΟΣ ΤΕΜΠΩΝ       

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΥΡΓΕΤΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΙΓΑΝΗΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΜΠΕΛΑΚΙΩΝ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΟΧΩΡΙΟΥ 1   1 

2/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΑΚΡΥΧΩΡΙΟΥ 1 1 2 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΥΚΟΥΡΙΟΥ 2   2 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΟΝΝΩΝ 1   1 

        

ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΕΛΕΡ       

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΩΝ ΑΝΑΡΓΥΡΩΝ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΡΜΕΝΙΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΓΛΑΥΚΗΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΥ ΑΝΑΣΤΟΛΗ 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΖΑΠΠΕΙΟΥ 1   1 

1/θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΑΛΑΜΑΚΙΟΥ 1   1 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ Μ.ΜΟΝΑΣΤΗΡΙΟΥ ΛΑΡΙΣΑΣ 1   1 

1/θέσιο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΣΣΟΧΩΡΙΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΝΙΚΑΙΑΣ 3 2 5 

1/Θ ΝΗΠ/ΓΕΙΟ ΟΜΟΡΦΟΧΩΡΙΟΥ 1 1 2 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΧΑΛΚΗΣ 1 1 2 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΚΙΛΕΛΕΡ 1   1 

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ



1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 1 1 2 

2ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΠΛΑΤΥΚΑΜΠΟΥ 1 1 2 

        

ΔΗΜΟΣ ΑΓΙΑΣ       

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 3 1 4 

2o ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΑΓΙΑΣ 2 1 3 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΔΗΜΗΤΡΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΜΕΛΙΒΟΙΑΣ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΟΜΟΛΙΟΥ 1   1 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  ΑΝΑΒΡΑΣ 1   1 

1/Θ ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ ΣΤΟΜΙΟΥ 1   1 

 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 

                                                                    Η Αναπληρώτρια Διευθύντρια Εκπαίδευσης      

 
 
 

                                                Παπαδοπούλου Σοφία             
 

ΑΔΑ: 6ΓΞΣ46ΜΤΛΗ-5ΩΝ


		2020-06-29T10:06:19+0300
	Athens




